
V P R E F E I T U R A D E 

ITAPAJE 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

de 

aps 

O Pregoeiro do Município de Itapajé, no uso 
sendo aceitável a proposta do licitante: AR MEDIC 
08.654.228/0001-07 vencedora do[s) Item(ns)/Lote(s) 
de R$40.650,00 (quarenta mil , seiscentos e cinquenta 
atendido a todos os requisitos do Edital, no tocante 
habilitação, vem, nos autos do processo do Pregão 
cujo objeto AQUISIÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 6x6M 
FABRICADA EM CHAPA DE FERRO TUBULAR COM 
SODADA POR SISTEMA MIG COM GALVANIZAÇÃO 
MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE E COM 
INOXIDÁVEL, VISANDO ATENDERAS DEMANDAS DA S 
DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ-CE, declara-ia como 
tudo de acordo com os documentos e Proposta de 
Presencial, os quais passam a ser parte integrante e 
Termo, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. 

suas atribuições legais e 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 
119187 com valor global 
reais], e tendo a mesmo 

documentos relativos à 
Presbncial n a 15.04.2021.01PE, 

AMARELA, COM ESTRUTURA 
MEDIDAS DE 13" A 18", 
DE ALTA RESISTÊNCIA, 

UiSOS E CONEXÕES EM AÇO 
CRETARIA DE EDUCAÇÃO 

vencedora do Pregão Presencial, 
Frecos e da ata do Pregão 

indissociável do presente 

Itapajé, 11 de maio de 2021 

David Matias Teixeira 
PREGOEIRO 

Prefeitura Municipal de Itapajé j CNPJ: 07 
Av. Antônio Pereira de Melo, 353, Altc dos Bernardos, 

www itapajece.gov.br 

683.956/0001-84 
Itapajé/CE | Cep 62.600-000 



* P R E F E I T U R A D E 

^ I Ti\ Rr\̂ J E 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

iprido 

O(A) Qrdenador(a) de Despesas do(a) Secretaria 
Carmem Silvia Matos Bastos, ao final assinado, no uso 
considerando haver a Comissão de Pregão cum 
procedimento de licitação, modalidade Pregão Presencial 
tendo como objeto AQUISIÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 
ESTRUTURA FABRICADA EM CHAPA DE FERRO TUBULA 
A 18", SODADA POR SISTEMA MIG COM GALVANIZAÇÃO 
MONTADA EM SISTEMA DE ENCAIXE E COM PARAF 
INOXIDÁVEL, VISANDO ATENDERAS DEMANDAS DA 
DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ-CE, processo 
17.03.2021/01 fica convocado à licitante: AR MEDÍC 
08.654.228/0001-07 para assinatura do contrato, nos 
Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Assim, nos termos da legislação vigente, 

da Educação, o(a) Sr(a). 
de suas atribuições legais e, 

todas as exigências do 
n 9 . 15.04.2021.01PE, 

6x6M AMARELA, COM 
R COM MEDIDAS DE 13" 
DE ALTA RESISTÊNCIA, 

JSOS E CONEXÕES EM AÇO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

administrativo de licitação n e . 
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n 2 : 
termos do art. 64 da Lei de 

fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da licitante: AR MEDIC SERVIÇOS EIRELI, situada na R 
CIDADE DE TIANGUA, 21 , SALA 0 1 , CANDIDO XAVIER DE AS, TIANGUA - CE, no(s) 
item(ns]/Lote(s): 119187 pelo valor de R$ R$ 40.650,00 (quarenta mil , seiscentos 
e cinquenta reais). Ao setor competente oara providências cabíveis. 

Itapajé/CE, 13 de maio de 2021. 

Carmem Silvia Matos Bastoi 
Secretaria da Educação 

Prefeitura Municipal de Itapajé | CNPJ: 07 
Av. Antônio Pereira de Meio, 353. Alto dos Bernardos. 

www itapaje.ce.gov.br 

683.956/0001-84 
itapajé/CE | Cep 62 .600 -000 


